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Wykonawcy
Dotyczy dostawy: „Samochodu osobowo-dostawczego”

Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:
Wniosek 
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego lub z kołem zapasowym umiejscowionym w pokrowcu w przestrzeni bagażowej?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego. Dopuszcza natomiast koło zapasowe umiejscowione w pokrowcu 
w przestrzeni bagażowej.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem kierowcy i pasażera bez funkcji obracania?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z fotelem kierowcy i pasażera bez funkcji obracania.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd z prześwitem 114 mm?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z prześwitem 114 mm.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd o masie własnej 2600 kg?
Odpowiedź


 Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o masie własnej 2600 kg.
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
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